

Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom

OBJEDNÁVKA č.: 076/2018

weCare s.r.o.
Viktora Bilčíka 25
915 01 Nové Mesto nad Váhom

<i>Vybavuje/kontakt</i>	<i>Nové Mesto nad Váhom</i>
<i>Ing. Brezováková</i>	<i>Dátum vystavenia</i>
<i>0908 886 949,</i>	
<i>brezovakova@zpsnm.sk</i>	<i>14.12..2018</i>

Názov položky

Objednávame si u Vás:

- Bloček kocka Q-Connect 76x76 400.....20 ks, 2,55 Eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 51,- Eur
- Blok A4.....10 ks, 2,83 Eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 28,30 Eur
- Blok.pozn. Krpa A5 50 list.linajk.....20 ks, 0,68 Eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 13,60 Eur
- Bloky kocka lepená biela 85x85x40....10 ks, 0,65 Eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 6,50 Eur
- Centropen 2739/6 TEXTIL....2 ks, 0,31 Eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 0,62 Eur
- Centropen 8722/4 zvýrazňovač.....10 ks, 2,22 Eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 22,20 Eur
- Ceruzka Q-Connect 12 ks.....2 ks, 1,27 Eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 2,54 Eur
- Dátumovka S 120/35 mini.....1 ks, 5,17 Eur/ ks bez DPH
- Dovolenkový lístok.....5 ks, 0,78 Eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 3,90 Eur
- Dvojhárok linajkový A4....5 ks,1,- eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 5,- Eur
- Jednoráz.gulič.pero Q-Connect, M/modré....30 ks, 0,11 Eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 3,30 Eur
- Korelačný roller Q-Connect mini.....10 ks, 1,40 Eur bez DPH, spolu bez DPH 14,- Eur
- Lep.páska 48x66 mm akrylát transp.5ks, 0,84 Eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 4,20 Eur
- Lepiaca tyčinka DONau 25 g....10 ks, 1,39 Eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 13,90 Eur
- Obal A4 Euro/100 ks DURable 48mil,40 ks, 4,67 Eur/ks bez DPH, spolu bez DPH 186,80 Eur
- Obálka C6 samolepiaca 100 ks, 1 bal, 1,50/bal. bez DPH, spolu s DPH 1,80 Eur
- Obálka C5 samolepiaca 100 ks, 1 bal, 3,01/bal. bez DPH, spolu s DPH 3,61 Eur
- Odkladacia mapa s 3 chlopňami prešpán červená 10 ks, 1,04 Eur/ks bez DPH, spolu s DPH 12,48 Eur
- Páska lep.24 mmx30mm economy 10 ks, 0,38 Eur/ks, spolu s DPH 4,56 Eur
- Poradač pákový 50 /červený/ 20 ks, 2,09 Eur/ks bez DPH, spolu s DPH 50,16 Eur
- Poradač pákový 75 /červený/ 50 ks, 2,12 Eur/ks bez DPH, spolu s DPH 127,20 Eur
- Rýchloviazač závesný celý RZC prešp.červený 30 ks, 0,5 Eur/ks bez DPH, spolu s DPH 20,88 Eur

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 5885884001/5600

Zariadenie pre seniorov

Ul. Fraňa Kráľa 2688/4

915 01 Nové Mesto nad Váhom

- Sada perm.popisovačov Centropen 5866/4S, 10 ks, 2,29 Eur/ks bez DPH, spolu s DPH 27,48 Eur
- Sada zvýraznovač Centropen 10 ks, 0,40 Eur/ks bez DPH, spolu s DPH 4,80 Eur
- Spinky 24/6, 1000ks, 10 ks, 0,29 Eur/ks bez DPH, spolu s DPH 3,48 Eur
- Spony dopisné 32 mm/100ks, 10 bal, 0,42 Eur/bal bez DPH, spolu s DPH 5,04 Eur
- Spony dopisné 50 mm/50 ks 10 bal, 0,96 Eur/bal.bez DPH, spolu s DPH 11,52 Eur
- Spony dopisné 77mm/100 ks, 1 bal, 2,86 Eur/bal bez DPH, spolu s DPH 3,43 Eur
- Záz.n.kniha A4 20 ks, 1,76 Eur/ks bez DPH, spolu s DPH 42,24 Eur
- Zošit linajkový A4 20 ks, 0,67 Eur/ks bez DPH, spolu s DPH 16,08 Eur
- Zošit linajkový A6 20 ks, 0,23 Eur/ks bez DPH, spolu s DPH 5,52 Eur
- Zošit A5 40 listov linajkový 20 ks, 0,35 Eur/ks bez DPH, spolu s DPH 8,40 Eur

Celkom bez DPH 651,60 Eur
20 %DPH 130,32 Eur

Cena celkom k úhrade 781,92 EUR

Schvaľuje: Mgr. Zuzana Kubrická, riaditeľka

podpis a pečiatka objednávateľa

Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom
